

OR.Oz.0022.65.2019

PROTOKÓŁ NR 72/2019
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 13 grudnia 2019 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Tematy:
 - 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek, Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską oraz Sekretarza Powiatu panią Krystynę Pieniążek – Bołotowicz. Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 14:05.

Ad 2.

Pani Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Czy są wnioski o zmianę porządku? Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim.

W związku z podjętą na dzisiejszej sesji uchwałą Rady Powiatu dotyczącą wyrażenia zgody na wynajem na potrzeby Niepublicznej Szkoły Muzycznej I St. Camerata Vladislavia w Aleksandrowie Kujawskim lokali użytkowych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP na okres powyżej 3 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, proponuję podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na potrzeby Niepublicznej Szkoły Muzycznej I St. Camerata Vladislavia Marek Dzięgielewski w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na potrzeby Niepublicznej Szkoły Muzycznej I St. Camerata Vladislavia Marek Dzięgielewski w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 13 grudnia 2019 r. znak: GN.Gg.6845.8.2019 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Zwierzchowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 14:10.

Protokołowała: Edyta Niedziałek